finibus designatam sic francam et liberam ut superius continetur et expressum est, ita 

quod dicta domus cum furno ut supra locata / et concessa cum suis j[uribus] ex nunc in 

antea sit et transeat in utili dominio etc. dicti Donati etc. ad habendum etc. vendendum 

etc. Cedentes etc. omne jus etc. Ponentes etc. et constituentes etc. et constituerunt se etc. 

Quam capiendi etc.  Et promiserunt et convenerunt / p.ti prior, procurator et confratres 

quibus supra nominibus sollemni stipulatione etc. locationem et concessionem predictas 

etc. semper etc. habere etc. ratas etc. ac rata etc. Nec non dictam domum cum furno ut 
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supra locatam et concessam cum juribus etc. et illius poxessionem in judicio et extra dicto 

Do/nato etc. defendere etc. ac de evictione teneri generaliter et specialiter ab omnibus 

hominibus etc. omnemque litem etc. Qui quidem Donatus versa vice promisit et convenit 

sollemni stipulatione etc. dictam domum et furnum predictum in emphiteusim perpetuam 

habere et / tenere illosque reparare et reparari facere omnibus reparationibus necessarijs 

et oportunis suis suntibus et expensis totiens quotiens opus fuerit; ac annuatim et in 

perpetuum in fine cuiuslibet anni advenientis integre etc. ac in pace etc / dare tradere 

solvere et pagare etc. dictis priori et procuratori quibus supra nominibus et cuilibet 

ipsorum in solidum etc. pro anno redditu sive censu domus et furni predicti carlenos 

quindecim monete bone et expendibilis regni huius, tali quidem/ pacto et declaratione 

quod ubi et casu quo ipse Donatus defecerit a predictis vel sui heredes et successores 

defecerint vel cessaverint, quod tunc et eo casu ab eorum jure cedant ac pariter a locatione 

et concessione predictis et domus ipsa cum / furno et omni melioratione et augumento in 

eis factis devolveat sic dictis Capelle et confraternitati et teneantur solvere ducatos sex de 

car(len)is, quia sic etc. Pro quibus omnibus et eorum singulis per ambas partes ipsas et 

quamlibet ipsarum/ quibus supra nominibus firmiter adimplendis etc. sponte ambe partes 

ipse et quelibet ipsarum quibus supra nominibus obligaverunt se ipsas et quamlibet 

ipsarum succ.s earum in dictis Capelle et Confraternitati et eius bona heredes succ.s et 

bona dicti Donati omnia etc. una/ pars videlicet alteri [.   .   . prese]nti etc. sub pena etc. 

unciarum auri viginti quinque etc. medietate etc. cum potestate capiendi etc. constitutum 

precarij etc. Renunciaverunt etc. et juraverunt etc. Presentibus hon(orabili) Statio de 

Mattuccio dicte terre Regio ad contractus judice, ven(erabi)li Domno Lenonardo / 

Montanario. v(nerabi)li dom[no] Angelo de Paride, diacono Jo. Battista de Paride, 

hon(orabili) Antonio Grimallo p.te terre et Luca de Vivo de Civitate Lucerie. Unde ad 

futuram rei memoriam et requisitionem dicti Donati eiusque her.m et succ.m certitudinem 

et cautelam / ac plenam fidem assumptum est de premissis hoc presens puplicum 

instrumentum per manus mei notarij sup.ti subscriptione mei qui supra judicis et nostrum 

subscriptorum testium roboratum. Quod scripsi ego prefatus Nuntius puplicus ut supra 

notarius qui de reassumptione / dicti instrumenti ab eodem Donato rogatus et requisitus 

fui ipsumque virtute dictarum regiarum licterarum mihi propterea concessarum in 

presentem puplicam formam assumpsi et meo consueto signo signavi.  [ST]. 
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Presentibus in primis gestis 

Hon. Statio de Mattuccio dicte terre regio ad contractus Judice / 

ven.li domno Leonardo Montanario 

ven.li domno Angelo de Paride  

diacono Jo. Battista de Paride 

hon. Antonio Grimaldo p.te terre 

Luca de Vivo de Civitate Luceri 

[adp] 

1573, 17 novembre, Barletta 

In presenza del giudice Marco Stellatello di Barletta, il mercante Battista Calvo socio e 

procuratore del mercante Giulio Dona, nomina suo sostituo procuratore don Giovanni 

Battista Giustiniani. Notaio Giovan  Marco Lambertinio.  

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo / septuagesimo tertio, regnante serenissimo et captolico domino nostro 

domino Philippo de Austria divina sibi favente / clementia rege Castelle, Aragonum 

utriusque Sicilie, Gerusalem, Gibernie, regni vero ipsius in hoc citerioris /Sicilie regno 

anno decimo nono feliciter amen, die vero decimo septimo mensis novembris secunde 

indictionis /, Baroli. Nos Marcus Stellatellus de eodem Barolo regius ad vitam ad 

contractus judex, Johannes Marcus Lambertinius /de civitate  Manphredonie  eiusdem 

Baroli civis et habitator puplicus ubilibet per totum predictum citerioris Sicilie regnum / 

regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter habiti, vocati et rogati 

presenti scripto publico instrumento declara/mus, notum facimus et testamur quod 

predicto die in nostri presentia constitutus m(agnifi)cus Julius Dona mercator lanu/ensis 

Baroli residens socius et generalis procurator magnifici Bap(tis)te Calvi similiter 

mercatoris lanuensis cum omnimoda / et generali potestate etiam disponendi nomine 
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ipsius magnifici Bap(tis)te et de ipsum obligando in quocumque negotio / et pro